О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 25.04.2019 № 99-р

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 31.01.2019 №195 «Об утверждении

Положения о системе управления проектной деятельностью Администрации

города Когалыма»:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 25.04.2019 №

99-р «Об утверждении форм и требований к содержанию управленческих и

рабочих документов по управлению проектом» (далее – Распоряжение) внести

следующие изменения:

1.1. По тексту приложения 1 к Распоряжению слово «закрытие» в

соответствующих падежах заменить словом «завершение».

1.2. В пункте 3 раздела «Требования к содержанию запроса на

изменение в проекте» приложения 3 к Распоряжению слово «центральный»

заменить словом «региональный».

1.3. По тексту приложения 4 к Распоряжению:

1.3.1. слово «закрытие» в соответствующих падежах заменить словом

«завершение» в соответствующих падежах.

1.3.2. слово «инициация» в соответствующих падежах заменить словом

«инициирование» в соответствующих падежах.

1.4. В приложение 5 к Распоряжению:

1.4.1. слово «закрытие» по тексту в соответствующих падежах заменить

словом «завершение» в соответствующих падежах.

1.4.2. во втором абзаце подпункта «а» пункта 6 раздела «Требования к

содержанию итогового отчета по проекту» слова «государственной власти»

исключить.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалым в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D9F6AE729A7AE6A295E8B63E3C00EF06

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Н.Н.Пальчиков

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 08.06.2023

№ 104-р

Действителен с 16.03.2023 по 08.06.2024